
640190147 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2020 - 2021
Objednávka č. 7

Kód pol. Popis MJ Počet MJ Jednotková 
cena Cena celkem Kč

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 2,00 0,00
5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 144,00 0,00
9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 40 kmt 180,00 0,00
5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 180,00 0,00

5905030110 Ojedinělá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené m3 10,00 0,00

5906020010
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné 
nevystrojené kus 15,00 0,00

5914075110 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m m2 34,00 0,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 10,00 0,00

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 20,00 0,00

9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 
mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 40 km 10 10,00 0,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 10,00 0,00
5964133020 Geotextilie drenážní m2 40,00 0,00
5905095010 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené m 11,00 0,00

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t 
přes 50 do 100 km kus 1,00 0,00

9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 
50 do 100 km kus 1,00 0,00

5906005020 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 150,00 0,00

5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 150,00 0,00
5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 150,00 0,00

07000-1000
Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 
8,5 hod. do 25 vlaků % 3 169,00 0,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 kmkus 1 0,00
5910015010 Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60svar 14 0,00

5910063060 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil vlnkovitost m 9000 0,00

5906020030 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 mkus 26 0,00
5906020040 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 mkus 38 0,00

Ruční výměna pražců a oprava rozchodu v TÚ H. police - Stružnice

Oprava GPK a doplnění KL kamenivem v km 84,600 - 98,000 TÚ Odb. Zálučí - M. Hradiště 

Ojedinělá výměna KL a souvislá výměna pražců v TÚ Loukov u M/H - Příšovice

Odtavovací stykové svařování v TÚ Dolní Bousov - Kněžmost

Opravné souvislé broušení kolejnic v TÚ Železný Brod - Tanvald

Výměna dřevěných výhybkových pražců v žst. Liberec



5906020050 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 mkus 42 0,00
5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 26 0,00
5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 38 0,00
5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 42 0,00
5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 60 0,00
5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 30 0,00
5906060010 Vrtání pražce dřevěného do 8 otvorů kus 26 0,00
5906060020 Vrtání pražce dřevěného přes 8 otvorů kus 80 0,00
5908050005 Výměna upevnění podkladnicového komplet kus 200 0,00
5956101000 Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm kus 16 0,00
5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49kus 1 0,00
5911391020 Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky křižovatkové výměníku soustavy S49kus 1 0,00
5911387020 Seřízení hákového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy S49 kus 1 0,00
5911317120 Seřízení stavěcího zařízení hákového závěru výhybky jednoduché tažné tyče soustavy S49kus 1 0,00

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 18 0,00
5960101040 Pražcové kotvy TDHB pro pražec dřevěný kus 18 0,00

5907020410 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c"m 1094 0,00
5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 10 0,00
5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 23 0,00
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 kmkus 3 0,00
5906025020 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné vystrojené kus 780 0,00
5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelovékm 1,2 0,00
5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 150 0,00
9902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 60 kmt 150 0,00
9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 40 kmt 150 0,00
03000-1002 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 17932,85 0,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49svar 10 0,00
5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49svar 158 0,00
5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 8 0,00
5910090070 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mmkus 2 0,00
5910105020 Navaření lokální vady opornice cm2 600 0,00

5906005020 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 250 0,00
5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 20 0,00
5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 100 0,00
5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 80 0,00
07000-1001 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků% 1000 0,00

Montáž pražcových kotev v koleji v km 2,100 - 2,300 v TÚ Železný Brod

Svařování a navařování koljí a výhybek v obvodu ST Liberec

Ruční výměna pražců v TÚ Frýdlant v Č. – Jindřichovice p/S

Oprava koleje č. 3 v žst. Mimoň



5906005125 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený kus 30 0,00
5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 50 0,00
5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 30 0,00
07000-1001 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. přes 25 do 50 vlaků% 1000 0,00

8 801 064,35Celkem:

Ruční výměna pražců v TÚ Mníšek u Liberce – Raspenava



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 777836

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7b8d00e3-ed45-4223-be3d-fe160c7fbf79

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2020 09:53:00


		2020-06-05T07:53:02+0000




